Тульская область

Муниципальное образование Теляковское Ясногорского района

Администрация

муниципального образования Теляковское Ясногорского района

Постановление

от  26 августа 2024 года                    № 110

Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального

образования Теляковское Ясногорского района

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом

министерства промышленности и торговли Тульской области от 08.09.2022 №147

(ред. от 01.09.2023) «О порядке разработки и утверждения органом местного

самоуправления муниципального образования Тульской области схемы

размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального

образования Теляковское Ясногорского района администрация муниципального

образования Теляковское Ясногорского района постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Теляковское Ясногорского района

(приложение).

2.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования Теляковское Ясногорского района от 01.02.2013 № 12 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Теляковское Ясногорского района».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Ясногорский район и на информационных стендах

администрации муниципального образования Теляковское Ясногорского района.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Теляковское Ясногорского района                                                Т.Л. Макарова

Приложение к постановлению

администрации МО Теляковское

 Ясногорского района

от 26.08.2024   № 110

N

п/

п

Широта  Долгота  Адресные ориентиры

размещения

нестационарного торгового

объекта (относительно

адресованных зданий, а при

их отсутствии -

относительно элементов

планировочной структуры

улично-дорожной сети)

Вид

нестационарног

о торгового

объекта

Специализация

нестационарного

торгового объекта

Период размещения

нестационарного

торгового объекта

Размещение

нестационарног

о торгового

объекта

субъектом

малого или

среднего

предпринимател

ьства (да/нет)

Площадь

нестацион

арного

торгового

объекта

1 54.580973 38.052459 Тульская область,

Ясногорский район, с.

Знаменское, ул.

Машоновская, д.49

автолавка продовольственные

товары

один раз в неделю да 9

2 54.617180 37.980923 Тульская область,

Ясногорский район, д.

Копенкино, д.15

автолавка продовольственные

товары

один раз в неделю да 9

3 54.520070 37.814043 с.Машково, ул. Тракторная,

(около д. 1-а)

автолавка продовольственные

товары

один раз в неделю нет 9

4 54.648406 38.045799 с. Горки около д.6 автолавка продовольственные

товары

один раз в две недели нет 9

5 54.666780 37.995206 с. Одинцово около д.5 автолавка продовольственные

товары

один раз в неделю нет 9

6 54.520007 37.731173 п. Санталовский, ул.

Зеленая д. 4-а

лоток фрукты, овощи, бахчевые

культуры

01.05 – 01.10 нет 20

7 54.540257 37.742919 с.Хотушь, ул. Мира 1-а павильон продовольственные

товары

ежедневно нет 15

8 54.611273 37.996545 д. Байдино около д.5 автолавка продовольственные

товары

один раз в две недели нет 9

9 54.645166 37.844945 с. Верхнее Красино, 26 палатка продовольственные

товары

ежедневно да 8